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Praga Monsenhor Alfredo de Arruda Camara, n® 325 - Centro — Afogados da Ingazeira - PE.
CEP: 56800-000 / Fone: (87) 3838-2717 / 1235

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br controladoria@afogadosdaingazeira.pe.gov.br
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e ”.... PORTAL DA TRANSPARENCIA
Wl £ http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/43-20250605121711.pdf




Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira — PE

ASSOCIAGAO DOS BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS
DO SERTAO DE PERNAMBUCO

A ASSOCIACAO DE BOMBEIRO CIVIL E SOCORRISTA DO SERTAO DE
PERNAMBUCO, portadora do CNPJ: 12.382.823/001-08, vem através do seu
presidente, JOSIVAL SOARES BARBOSA, apresentar o relatério de despesas do

més de ABRIL/2024 da referida, conforme descrito abaixo.

Sem mais para o0 momento, subscrevo-me.

Afogados da Ingazeira — PE, 30 de Setembro de 2024,

DESCRIGAO VALOR

s | SALDO ANTERIOR . R$ 304,93

Bid MES: ABRIL/2024

05 [REPASSE DA PREFEITURA R$_3.000,00

%g TOTAL R$ 3.304,93

8;3':2

229 | JOAQUIM VIEIRA DA S. NETO — SANDUBAO LANCHES 29,00

=83 [ ALINE MARIA BEZERRA VERAS - COZINHEIRA 1.035,00

88z | SECTOR FIRE LTDA — MOCHILA FLEXIVEL 1.400,00

522 | RENILSON AUTO CENTER ~ OLEO DE MOTOR 122,22
=1 [ COMERCIAL ALMEIDA BEZERRA LTDA - COMBUSTIVEL 160,00
52 | MANOEL MESSIAS DA S. FERREIRA — BIG MEG 92,00
3 SECTOR FIRE LTDA - FRETE 153,91
TARIFA PIX 1,36
< AMELIA DA SILVA VIEIRA — SANDUBAO LANCHES 21,00
2 TARIFA 75,00
e [TOTAL RS 3.089,49
2 SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 215,44

Tes(VrC SOt iy [5t-67 Sz
JOSIVAL SOARES BARBOSA
e

ASSOCIACAO DE BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS DO SERTAO DE PERNAMBUCO
CNPJ 12382823/0001-08
RUA JOAQUIM NAZARIO, CENTRO DESPORTIVO, AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE
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ASSOCIACAO DOS BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS
DO SERTAO DE PERNAMBUCO

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que, a Associagao de
Bombeiros Civil e Socorristas do Sertdo de Pernambuco
ABCSS-PE, inscrita no CNPJ: 12.382.823/0001-08, localizada
na Rua 07 de Setembro, no Bairro Sdo Francisco, nédo efetuou
despesas com Folha de Pagamento, no més de Abril de 2024.

Afogados da Ingazeira, 30 de Setembro de 2024.

Atenciosamente:

Toseal So s o 8 & boSH.
Josival Soares Barbosa
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ASSOCIACAO DOS BOMBEIROS CIVIS E SOCORRISTAS
DO SERTAO DE PERNAMBUCO

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins que, a Associagao de
Bombeiros Civil e Socorristas do Sertdo de Pernambuco
ABCSS-PE, inscrita no CNPJ: 12.382.823/0001-08, localizada
na Rua 07 de Setembro, no Bairro Sao Francisco, néo efetuou
despesas com Material Permanente, no més de Abril de 2024.

Afogados da Ingazeira, 30 de Setembro de 2024.

Atenciosamente:;

JoSbgl sot c LS Rac 6254
Josival Soares Barbosa
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PREF. MUNIC. AFOGADOS DA INGAZEIRA Nota de Subempenho |

PC. MONSENHOR ALFREDC DIE ARRUDA CAMAERA, 20

.

|
10348096/0001:06 3465/004 |
§
Dados do Fornecetlor s
7 Cadlgo MNomy do Fornecador _ L Y
2595 ASSOCIAGAO DE BOMBEIROS CIV E 50C. DO SERTAO PE
" Enderego Cldade UF.
R 7 DE SETEMBRO AFOG DA INGAZEIRA PE
CM.PALICP.F,
12.382.6823/0001-08 Banco: 104 Agéncia: 1433 Coma Corrente! OP.003/1477-1
. ! A
Especificagdo do Material ou Servigo )
Descricio do Empernho _ _ 3
O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AO PAGAMENTO DO PRESENTE CONVENIO A | Valor Bruto R$: |
PRESTACAO DE SERVICOS QUE INCLUEM A PROTECAD DO PATRIMONIO E BENS, |
INSTALACOES E SERVIGOS DO MUNICIPIO, ALEM DE APOIO A ADMINISTRAGAO |
MUNICIPAL. COMO TAMBEM PREVENGAO E COMBATE A INCENDIOS RURAIS, BUSCAS E
SALVAMENTOS, ENTRE DIVERSOS SERVICOS. CONFORME 27 TERMO ADITIVO AO ‘
kCONVENIO N°D04/2023, ;
Cédigo Classificagao da Despesa Empenhada ) 1
2 PODER EXECUTIVO
02 15 00 ‘BECRETARIA DE FINANGAS ;
st 50-41.00 CONTRIBUIGOES ; |
B fa;'%ﬁ 846,0008.0006.0000 CONTRIBUICOES A ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS Ficha: 140 ',
e | )
Elweesd oo o Empenho ' )
P4 . N ' ﬂ
0 Tipo de Empenho Data ta Emissdo Vencimento ’ 3.000,00
g, GL - Global 27/09/2024 27/09/2024 : Saldo Anterior: i
-8 N* Processo Liclatorio B N* da Modalidade Modalidade . " 2.000,00
s DISPENSA Valor do Subempenho: e
o ,
GEEC 4 T f '
5 antrate wrmo Aditivo; Saldo Atual 0,0 0
b .
a5 . N _ ’
%Dr-ascmzwa. Vaior Liguido R$:
S
3.000,00

VALOR A SER PAGO RS [l

rrés'm”mafstk*ﬁ*tti'tw.t*ti**_\lwuiwn**_g_w*t&*a.wi_ﬁiw*t*&i*i*w'*t-*ii;\“wf**aw*nt

* &

/Deduzido da dotagdo propria  Data:  27/09/2024 Atesto que conler] e recebl o(s) materialfais)/servito(s) _‘\
Data: R ’ Responsavel
Liguidado om Data: Pagtie-so: Data: Ord. de Crédito N°: Data: I
\_ Finangeas Tosourelro o
d Y Recibo \1
.
Cheque N° Recobifemos)  frporfancia de R 3.000,00 o
t(és;ni,reallsﬁﬁntﬁ*\i AP AR RN AR R RARERRAT R RN R KRR K AR R kA kR R
Conta: o 5 . ;
Conespondenie ao Credito diseriminado nesta Nota de Empenho e/ou Ordem de Pagamento.
‘Documento d= identificacto; RG n®, I
Data: b e S
Em:__/ / Assinalura: |
\ 5

M,
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PREF., MUNIC, AFOGADOS DA INGAZEIRA
PG. MONSENHOR ALFREDO DE ARRUDA CAMARA, 20

10346006/0001-06 Exarcisio; 2024 : : 5 ;
ORDEM DE PAGAMENTO : - e Pagina i

ORDEM DE PAGAMENTO 0811l

DATA: 20/09/2024 VENCTO30/08/2024 BRAGTO: 30/09/2024

Gredor. .: ASBOCTACAO DE BOMBEIROS GIV E & UNRJ: 12.382.823/0001-08 Cod: 2585
Fnderego: R 7 DE SETEMBRO
Cidade..: AFOG DA INGAZEIRA CEP:

Digaerininagédo. .

O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AOQ PAGAMENTC DO PRESENTE CONVENIC A PREST
ACAGC DE SERVICOS QUE INGCLUEM A PROT E"-.(:,.AO DO L_A TRIMONIO E BENS, INSTAL ﬁcf)Eu: B
SERVICOS DO MUNICIPIO, ALEM DE AROIO P.ADMINISTRHCQQ MUNTCIPAL . ﬁOMO TANde
Pt A R A T R R R AT e R e R by TOET SR L R T TR R T AN T T Y e Ty
Valor 3.000,00 _ : :

(trés mil reais)y * % ®o ok & o o$ Ak R T U GRS S S T S S S (R R T S S
ki 0 .* * TS P d TR P R RO .* Bk LR e M e TR ¥ de * AT Ll oo, Sl ek

P T TR T g g R e e S R R AR SR R T ** ;

Despesa Brubta: o« . ¢ @ . ¢ . RR§ 3.0006.00
EMPISUB N LOGAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR  ANULAGAO DESCONTO Liauino

3465 /4 OGL 021500 26.846.0006.0006.0000 2.35041.00  RR$300000  RR$000 RR$0,00  RRS 3.000,00
TOTAL ... | RRS300000  RR$000  RRSO0D  RR$ 300000

Despesa Liguidat « . o « &« o . ARG 3.000,00

ORDEM DE PAGAMENTO

PRGOEAER! o e ' ‘Nesandro Paimeira de Vasconcelos Lelte

Prafeito
Pagamento efeéetuado com o(s)] seduinte{s) Recurso(s):
Banco | Centa Recurso | Chegue | Valor R$
104 | 00180 DIVERSOS CEF | TEV § RRS$ 3.000,00
TOTAL. .. RR$ 3.000,00

Despesa paga em 30/00/2024 Com og reécursos acima disceriminados

Genival Liberal Moura
Tesoursiro

RECTIRO: Recebi(emos) o valor constante deste(s) Empenho(s)

Ass.
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Cdmprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Yig Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitante: PMAT DIVERSOS 1
Conta origen 1433 | 006 | 00000018-0
Conta destino: 1433 i 003 | 000014771
Noma dastinatdrio: ASSOCIACAD DEB C 5 5 PERNAMBUCO
| Valor: R% 3.000,00
t Dats de débite: 30/0%/2024
i
1| Data/lwra da opmawo, 301’0‘!;' ’0“’4 Ji 2400 :
.. s O . il - e b
Codigo da apararm; 99115367 E
{':h.ve da raguranga: JYINZZPURWXIIKER ‘

DERITO REALIZADG COM SUCESS0, A PREVIBAO DCCREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CATXA; 0800 726 6101

. Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 ?26 24492

2 Lvidoria: 0800 725 7474/
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Extrato por periodo

Grau de sigilo

H#PESSOAL
Cliente: ASSOCIACAO DE B C S S PERNAMBUCO PERIODO
Conta: 1433/1292/000577556955-6
Data: 31/10/2024 - 14:01 ‘ SET/2024
Movimentagdes desde o dia 02/09/2024 até o dia 30/09/2024
DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
02/09/2024 0 SALDO DIA 101352 C
03/09/2024 0 SALDO DIA 1.013,52C
04/09/2024 40908 ENVIO PIX 260,00 D 753,52 C
04/09/2024 0 SALDO DIA 753,52 C
05/09/2024 82024 DB CEST PJ 75,00 D 678,52 C
05/09/2024 0 SALDO DIA 678,52 C
06/09/2024 0 SALDO DIA 678,52 C
09/09/2024 71701 ENVIO PIX 195,00 D 483,52 C
09/09/2024 0 SALDO DIA 483,52 C
N 10/09/2024 0 SALDO DIA 483,62 C
Beatd  11/00/2024 0 SALDO DIA 48352 C
ﬁfga 12/09/2024 0 SALDO DIA 483,52 C
13/09/2024 0 SALDO DIA 483,52 C
859 16/09/2024 0 SALDO DIA 483,52 C
g.’rgig 17/09/2024 171815 ENVIO PIX 140,00 D 343,52 C
359 17/09/2024 0 SALDO DIA 343,52 C
583 18/09/2024 181146 CRED TEV 1.483,41 C 1.826,93 C
88Z 18/09/2024 182045 ENVIO PIX 37,00 D 1.789,93 C
gs> 18/09/2024 0 SALDO DIA 1.789,93 C
g 10/09/2024 0 SALDO DIA 1.789,93 C
2 2 20/09/2024 200855 ENVIO PIX 1.485,00 D 304,93 C
B 20/09/2024 0 SALDO DIA 304,93 C
2 23/09/2024 0 SALDO DIA 304,93 C
< 24/09/2024 0 SALDO DIA 304,93 C
5 25/09/2024 0 SALDO DIA 304,93 C
?E’ 26/09/2024 0 SALDO DIA 304,93 C
g 2710912024 0 SALDO DIA _ 304,93 C
g 30/09/2024 301424 CRED TEV 3.000,00 C 3.304,93 C
5 30/09/2024 0 SALDO DIA ﬁlbn. |2 4 3.304,93 C
S . -
% SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamacgdes, sugestdes e elogios)
2 Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
N Ouvidoria: 0800 725 7474
1—5 caixa.gov.br




CAICA

Extrato por periodo

Grau de sigilo

#PESSOAL
Cliente: ASSOCIACAO DE B C S S PERNAMBUCO PERIODO
Conta: 1433/1292/000577555955-6
Data: 31/10/2024 - 14:02 OUT/2024
Movimentagdes desde o dia 01/10/2024 até o dia 31/10/2024
DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R$)
01/10/2024 0 SALDO DIA 3.304,93 C
02/10/2024 22052 ENVIO PIX 29,00 D 3.275,93 C
02/10/2024 22112 ENVIO PIX 1.035,00 D 2.240,93 C
02/10/2024 0 SALDO DIA 2.240,93 C
03/10/2024 31850 ENVIO PIX 1.400,00 D 840,93 C
03/10/2024 0 SALDO DIA 840,93 C
04/10/2024 0 SALDO DIA 840,93 C
07/10/2024 92024 DB CEST PJ 75,00 D 765,93 C
07/10/2024 0 SALDO DIA 765,93 C
08/10/2024 81643 ENVIO PIX 122,22 D 643,71 C
08/10/2024 81659 ENVIO PIX 160,00 D 483,71 C
ﬁr& 23 08/10/2024 0 SALDO DIA 483,71 C
EifeTis 09/10/2024 0 SALDO DIA 483,71 C
B2 3 10/10/2024 102035 ENVIO PIX 92,00 D 391,71 C
353 10/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
§g’§ 11/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
sF> 14/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
g%g 15/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
ég_‘ﬁ 16/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
®23 17/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
%é 18/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
2 21/10/2024 0 SALDO DIA 301,71¢C -
§ 22/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
= 23/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
5 24/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
13 25/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
§ 28/10/2024 0 SALDO DIA 391,71 C
= 29/10/2024 290918 ENV PIX CH 153,91 D 237,80 C
- 29/10/2024 290918 TAR PIX 1,36 D 236,44 C
§ 29/10/2024 292023 ENVIO PIX 21,00D 216,44 C
3 29/10/2024 0 SALDO DIA 215,44 C
3, 30/10/2024 0 SALDO DIA 215,44 C
§ 31/10/2024 0 SALDO DIA 215,44 C
E SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagbes, reclamagoes, sugestoes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
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Comprovante de Pix enviado

cAIXA |

Valos Data

RS 29,00 02/10/2024

20052:03

@ Pix reallzado com sucessal

Dados do recebedor

Mome

Joagquim Vieira da Silva Neta
CPF

**657.464-""

Instituicéo

NU PAGAMENTOS 5.A,

Dados do pagadar

Mome
ASSQCIACAO DE B C 5 S PERNAMBUCO

CINPJ

12.382,823/0001-08
Inshituicae

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs aulerizadores

*9+.765,841-4%, **126.142.

Dadas da transacdo

Valor
R$ 29,00

Data/Hara
02/10/2024 - 20052:03

1B fransugao
E00360305202410022348c3249d79(8e

Iddentificadar

VinvUwnTrKjlboSveldy2
Codigo da operagdo
36452102647

Chave de sequranca
CBHUPS7HMISY 7K 2P

Chove Pix

+5587999408641

Cego tenho duvidos ou ndo reconheso esto
Iransngfio, entre em conldio com & Al CAIXA e
informe o 10 do Tronsacao presente neste
camprovinte,

Ale CAINA: 4004 0104 [Copilats e Regides
M['|I(}fif.$'i|fll'lll1:

Ale CAIRA: 0800 104 O 104 [Demals rogioes)
Pessans com deliciéncia auditiva: OBOO 726 2492
SAC CAINA 0800 726 0101

Ouvidaria: GBOO 725 7474
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RECIBO

Afogados da Ingazeira — PE, 02 de outubro de 2024.

Eu, ALINE MARIA BEZERRA VERAS, brasileira, portadora RG:
10.131.467 SDSIPE e cPF: INIIIIEEGEEE - (oniciiado(a) em
Afogados da Ingazeira — PE, recebi da Associagdo de Bombeiros Civis e
Socorristas do Sertdo de Pernambucos, portadora do CNPJ:
12.382.323/0001-08, a importancia de R$ 1.035,00 (um mil e trinta e cinco)
referente a prestagdo de servigos de marmitas para o efetivo de 4 homens por
dia.

}\‘Q\ 00 oS0 \fl,\?\\nﬂ(}- \{;\J’&‘}b
ALINE MARIA BEZERRA VERAS

Al bal Godcrzs (fee o St
JOSIVAL SOARES BARBOSA
Presidente




CAIXA

Extrato Detalhado PIX

Grau de sigilo

#PUBLICO

Cliente: ASSOCIACAQO DE BOMBEIRO CIVIL E SOCORRISTA DO SERTAO DE PERNAMBUCO
Conta: 1433/1292/000577555955-6

Data: 02/10/2024

Valor: 1.035,00 C Autenticagéo: ASSINATURA_MULTIPLA
Valor Atualizado: 1.035,00 C Situagao: EFETIVADA

Tipo de Transag&o: RECEBIMENTO ID:

Aceita Devolugéo: Nao Descrigao:

Motivo: Tipo de Iniciagéo: MANUAL_COM_CHAVE
Canal de Origem: sSlIBC

IUsuério Pagador

.me:

ASSOCIACAO DE B C S S PERNAMBUCO

CPF/CNPJ:

12.382.823/0001-08

Chave:

| Participante:

00360305

Usuério Recebedor

Nome:

ALINE MARIA BEZERRA VERAS

CPF/CNPJ:

Chave:

13068935423

Agéncia:

Fedkk
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Conta:

LEE S

Produto:

hohk

rticipante:

00360305
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@ s (AR

SECTOR PR
0- ENTRADA [
B '] a0 de ACasEo
SECTOR FIRE LTDA No. a7 4324 1042 0888 5300 0177 5500 3000 0000 3715 2701 4062
AV TAQUARA, 1111 - GUARUJA SERIE: 3 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
95,630,000 - PAROBE - RS : W NFE.FAZENDA GOV BRIPORTAL

s (e com b " Folha: 111 OU MO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

MATUREZA DA OPERAGACD

VENDA PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
IMBCRICAD ESTADUAL INSC, ESTADUAL DO SUBST.TRIBUTARN CNRJ
2410086591 | i 42,088.853/0001.77 243240148738272  04/10/2024 15:46.:41

DESTINATARIOMEMET ENTE z
HOMEMAZAD SOCIAL CHPICPF DAT A DE EWMISEAO
ASSOC DE BOMBEIRO CIVIL ESOC DO SERTAO DE PERNAMBUCO 12.362.0823/0001.08 04/10/2024
ENDEREGO BAIRROVOISTRITO CEP DATA DE SAIDAIENT RADA
RUA 7 DE SETEMBRO , 174 SA0 FRANCISCO l 56800000
MURICIPIO FONEIFAR UF INBCRICAD ESTADUAL HORA DE 5AI0A
AFQGADOS DA INGAZEIRA I 6799618176 FE J
EAT URA

E‘ DUPLICATA 0T, VENCIMENTO VL GA PARCELA N DUPLIGATA DT VENCIMENTO vl DA PARCELA N* DUPLIGAT A OT. VEHCIENTO VL DA FARCELA

CACULD DO IMPGETO

iBASE BE CALCULD DE 1GNNS VALOR DO IONS BASE DE GALC. DE \CNS 5UBST|TL![¢A0 VALOR DO ICMS 3UBS i'ITU{‘.','-a\O YALOR TOTAL DOS PRODUTOS
n,nc| o.oul 0,00 0,00 1.400,00
érO FRETE ‘VALOR NG SEGURD iDESCQNTO IOUTRJ\S DEGPESAS ACESSOR|VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 ] 0,00 0,00] R$  1.400,00

TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORT ADDE

RAZAQ BOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT FLAGH UF [cHeIiGeR
DB APRESS TRANSPORTES URGENTES L“_CIF) 48.740.361/0042.33
A 2GO MUMICIRIO U
RS 239, 1601 NOVO HAMBURDO RS
DADE ESPECIE MARCA HUNERO FESD BRUTO PESO LIGUIOO
4 CAIXA SECTOR FIRE 7,700 7,700
DADOS DOS PRODUT OSISERVICOS
CODNED DERCRIGAD DO PRODUT Go NOWISH | c80| CFOPJUNI] GUANTIDADE] VL UNITARIO VLR TOTAL BCICMS VL. VL. ALIQ| ALIQ
FRODUTO i 1CMS P ICMS| 1P
304 MOCHITA FLEXIVEY, ANTLI INCENDIO 21L. B4240820 | 0102] $102 | UN 20000} 7000000 1.400,00 0.0% 0.00 nool 0,00 000

8G1 Jasnp! :1od opeuisse E.*-i- [=]

Jpd"TT2T2TS0905202-E v/Peojumop/fedioiunjyeidua.edsues/ig jul'saoan|os-pnojy/dny
VIONTIVASNVIL VA TVIHO | ¢

DAGOS ADICICHAIS
INFORMAZOES COMPLEMENT ARES

Informacoss de pa%?_manto: Banco 748 Ag 0108 CC 48460-2. Val Aprox dos tribules RS 411,88 (29,42%) Font )
& |BT - OBS ENDERECO DE ENTREGA AVENIDA JOSE ANTONIO DE ALBUQUERQUE N 17 BAIRRO PADRE PERDO PEREIR/

|RESERVADD AD FIBCO

Status NF-e:  Prot: 243240148738272 Autorizaco o uso da NF-g
por §CIe Informatice LIda (55)9 9930 9605 (55)0 69530995 wiww soitfo inlbr  admi@scinlo inf i

Grle 2023000 4 ad Folha 1do 1

Racebamos de SECTOR FIRE LTDA os produlos da nota fiscal indicada ao lado, NF-e
e, v

SERIE: 3

OATA DE RECEBIMENTO IDENT IFICAGAQ B ASSINATURA 0O RECEREDOR




Consvulta Pix Recebido

Valor Deata
RS 1.400,00 03/10/2024
18:50:23

Dados do recebedor

Nome

SECTOR FIRE

CNPJ
42.088.853/0001-77

Instiluigao

CC POUP E INV ENCOSTA SUPERIOR DO
NORDESTE RS

Dados do pagador

Nome
ASSOCIACAO DE B C § 5 PERNAMBUCO

CNPJ
12.382.823/0001-08

[nstituicao
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da fransagdo

Siluagdo
EFETIVADA

Valor
1.400,00

Dala/ Hora
03/10/2024 das 18:50:23

ID fransugao
E0D03603052024100321483e3f05f2a20

Cédigo da operagtio
36493883993

Chave de seguranga
CMMSTFYC2NFCI2Z3

Chave Pix
42088853000177

Caso lenha dividas ou ndo reconheca esta
Iransogdo, enlre em conldlo com o Ald CAIXA e
informe o 1D da Transacao presente neste
COI’“P[(WGH'G.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capilais e Regides
Metropolitanas)

Alo CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides|
Passons com deficiéncia ouditiva; 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 724 0101

Ouvidoria: 0BOO 725 7474



Arcoverde » Afogados da Ingazeira
Petrolandia - Salgueiro - Ouricuri
(87) 3622-1935 / 99103-8502 / 98805-4751

ORGAMENTOC] PEDIDO

Cllente 'I
Endera;:o:.................._....';........;... / / “‘;.A{
Cidade:.......cocammmsnmepivernrinni Datagg f'g C
CNPJICPH....; - sngaeria-pee Telefone:.

- Veiculo:...f.. L4V, M aers \_;F:['(I:‘I'Quilometragem
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Teoen & Freteoas

Comprovante de Pix enviado

Valor Deitar
RS 122,22 08/10/2024
Thidd 04

@ Pix realizado com sucessol

Dados do recebedor

Nams
X K AUTO CENTER LTDA

CNPJ
47,195.852/0001-45

[nstituigao
© 0 BRADESCO S.A.

DPados do pagador

SOCIACAO DE B € § § PERNAMBUCO

Fvd )
12,382,823/0001-08
Institvicdo
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

o4 765.841-%, ***,126.142-

3

o

@]

byl

—{

>

—

o

>

_1 “ v

3 CPFs autorizadores
z

%)

T

>

b}

m p
(Z) Dadas da fransacao
> Valor

RS 122,22

=0

=

©

S

o

c

o

&

]

c

o

[e]

@

(2]

=

g

o

>

[%2)

o

()

3

2( )

% ala/Haora

S  08/10/2024 - 16:43:04
Q

E 1D fransagao

Q.

S E003603052024100819406682c017181
5
[
o
=
(IA)
N
o
N
[éa]
o
D
o
(6]
=
N
=
~
=
-
e}
9;

Cédigo da operagao
A6732637736

Chave de seguranca
RZ7FGIOMSCRSUSVAE

Chave Pix
47195852000145

Cuso tenhu dividos eu ndo reconhega esla
fransacie, enfre am conlato com o Ald CAIRA e
informe o 0 da Transogao presente nesls
comprovanta,

Ala CAXA: 4004 0104 [Capllais & Regides
Metropolitanos)

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Demais regloes)
Pessoas com deliciéncia auditva; 0BOO 726 2492
SAC CAINA 0800 726 0101

Ouvidario; 0BOO 725 7474
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(a ot Fista di Cunsunidur Eletrinica

cuum DES
m UN. "HE TOTAL
rns 1 |
6 694 E.“ : 100,00
{iﬂéﬂi_Ilr' cmﬁ?m @ 18,30 Estadun)
'mm 59d £t e 50,00
[ Eﬁsﬁflnagﬁ §EL RO e St
" Trib, Rs: 0,0 Fedoral @ 1,03 Estaduat "

Bft[e Tuéa] F% Itans '%E ?E'E

L . on '

éé ‘fccnéasulte pm&: } Ur'ffndﬂeﬁ!fieash/uconsultan KL
_at it a5 0 B3 S RS S v oA s

cnnsunmua Hﬁ'u' mehrmcﬂnu

Pmtm:ulu e nutnrizacdu 3780483642721
fata de futorizacas: 95/1672070 20:74:49

; %HE% W 3&%¥ﬂm€ 0
A
Tributas Incid tas %{d ral 12.741/12) dcumento Ak i
3 41,20
wmmuﬁﬁm?muﬂmma i MhFl@nmmmmm
u{}F }ﬁ” 001 II% \ g 4“%% """"""""""""""""""""""""""""""""""""""
Al B é? o I EEE%EH g
WU B HF-B 16,694 L s 100,00
W E% b6 D%.IIIH' !:nﬂ Feral e 18,50 Estadual
fdaptive Business - 4 uuu adaptive. con.br 8,308 L 5,99 o 50,00
” Ir 1&53&5,3 M deral ¢ 9,15 Estadua)
POt g 00 Toderal o 1,03 Cstosal
Bige, Joua ﬁ% ke thalé
e we gy
Consulte paln Chive d I\ce i)
1/ Inf - sultarliFe
A “%’"“jgﬁ_h_ Vil

1]
KFC-e HR: 207672 Série:l lﬂ!lﬂ}?l&Zd 20:24:49

Protocolo de Autorizaciio: 0483647771
fata g hatar izagas: 09/1 0“< ll‘0 VR

Tributes Incid ﬂ‘.ES ﬁ‘l[ ‘QI’EEEBI'HI 12,0142
11 20 F 5ern 8,26 Estadua)

!3 0 Enﬂo 1] :]ﬂﬁ
1r m , b,
uﬂ 0:01 {g l% H,:EF( 1, 6%
J‘:ﬂf i HF -8
% i
fidaptive anuwbs - 3.7 Wi adaptive. con.lir



CO~

Autorizasao de Pix

Velor Datar
RS 160,00 08/10/2024
16:58:18

Operacdo realizado com sucesso

0 Atencho: Bl ransaedo soments serd
finolizada apds o assinatura de
todos os representanies legais da
conta. Consulte o menu "Transacoes',
opeio "Pendentes - Aguardando
Validacan".

pados do recebedor

MNome fantasia
‘-|MERCIAL ALMEIDA BEZERRA LTDA

CNP)
08.832.263/0001-79

=] ituigio

12.382.823/0001-08

8y Jasnp! :1od opeuisse E.*-?- [=]

4pd"TTLTZTS0905202-Ev/PrOojumop/fedidiuniyeouaedsuRI/Ig JuUl'SB0ON|0S-)"pPNOo|Y//:d1y

[nstituicao
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

VIONIHVASNVYHL VA 1V.LH0d

ados da fransagdo

Valar
RS 160,00

Deta/Hora
08/10/2024 - 16:58:18

I transcgdo
E00360305202410081957{bf76aeB1c¢0

Idenlificador

JZSNAZUP3WGSWLO3732359172841745!
&

Caso tenha dividas ou néo reconhega esio
ansacdn, enfre am confato com o Ald CAIXA &
informe o 1D da Transagio presente neste
comprovanie,

Ald CAXA; 4004 0104 (Copilais e Regites
Melropolitanas)

Ale CAIXA: 0BOO 104 0 104 [Demais regides|
Pessoas com deficiéncio auditiva: QD00 726 2492
SAC CAIXA: 0BOD 726 0101

Ouvidoria: OBOO 725 7474

o ST UG




o
o)
b
—
>
—
o
>
—
P
>
Z
9]
0
P
D
m
P
o)
>

=3
=
o
=
(=)
o
=
S
—
;
[
o
c
(o)
o)
@
»
]
=
o
=
=
=
)
5
(%)
°
)
=
)
=]
o,
)
<
c
=3
Q.
S
o
=
S
o
S
2
o
)
a
<
Ny
@
N
o
N
a1
S
>
S
a1
=
)
B
~
B
=
°
aQ
=

BIG MEG

o —— e T M T T =T

Fone:
87 9.9628-4810

CLENTE:

A

oata- (1040 /:mﬂ"i

LANCHES

| sueToraL

LANCHE ARTESANAL

Big Calabresa

_Big Brug Queijo

_Big Bacon

Big Cheddar

Big EGG

" Big Duplo

Big Frango

Big Top

Big Tudo

SALGADOS

Coxinha

Enroladinho

Pastel de Forno

Pastel Frito

Esfirra

LANCHE INDUSTRIAL

Americano

Bauru

s

Baguncinha

+00

Bacon calabresa

Brequinho

Big Meg

Big Burguer

Big Burguer Ovo

Burguer Frango

Cachorro Quente

‘| EGG Presunto

Frangao

Hamburguer

Megdo

Misto

X Frango Cheddar

Rapidinho

X Salada

X Milho

X Frango

X Bacan

X Calabresa

X EGG —

X Frangp Bacon

X EGG Bacon

X Frango Queijo

0 .
BEBIDAS

Apua Mineral

Agua Mineral ¢/ gis

Apua de Coco

Cerveja Lata

Cerveja Budwiser

Cerveja Latao

Juninho

Juninho Coca

Refrigerante 500ml

Refrigerante 11 CO A

500 |

Refrigerante 1,51

Guarana 21

Coca-Cola 2|

Refrigerante lata Zero

Coca-Cola lala

Skinlka

H20

SUCOoS

Sem leite []

Com leite []

Turbinados

ToTAL | S0




Comprovante de Pix enviado

Valor ettt
RS 92,00 lﬂi_".‘l:-.,'lt-‘_' y

0 Pix realizade com sun wad

Dados do recebedor

Mome

Manael Messias da Silva ferreira
CPF
444.025,244-*"

Inslitvicdo
PAGSEGURO §.A.

Dados do pagador

Mome
ASSOCIACAO DE B € 5 5§ PERNAMBUCO

CNPJ
12,382.823/0001-08

[nstituicéio
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs outorizadores
*er 765,841~ ***,126.142-*

Dados da transacdo
Valor
R$ 92,00

Dater/Hora
10/10/2024 - 20:35:32

1D fransagao
FO0360305202410102333b7801107723

Identificaclor
20241010203307021104828022540839

Cadigo da aperugdo
36845286356

Chave de seguranca
KIGWOLMLCNEPCYOE
Chave Pix

e00B5098-43fd-44cc-b785-
b4008adb41d5
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Caso lenha dividas ou nio racenheca esla
ftanstcto, entie em confalo cam o Ald CAIKA &
informe o 10 do Transagdo prasente neste
camprovanie.

Alé CAIXA: 4004 0104 (Coapitais e Regioes
Metropolilanas)

Ala CAIXA: DBOOD 104 0104 [Demols regides)
Pessons com doficianein auditva: 0000 726 2492
SAC CAIXA; 0B00 724 0101

Ouvidloria: DBO0 725 7474
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Comprevante dé Pix enviado

00}
i
li..
O[T
=
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de"|:'|:[[z‘[gogogzoz-swpeo|UN\0p/|ed!o!unwe!ouaJedsuen/Jq';u!'saoon|os-1!'pn0|0//:d11q

Valor Dales
RS 153,91 29/10/2024
ne: 1503

@ Pix realizade com sucessol

pados do recabedor

Nome
SECTOR FIRE

CINPJ
42.088,853/0001-77
Inslituigtio

~= POUP E INV ENCOSTA SUPERIOR DO
RDESTE RS

Dados do pagador
=

2,382.,823/0001-08

Insiituigio
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs aulorizadores
0 765,841, ***, 126,142

Dados da transagéo

Valor
i ‘i 153,91

Jata/Hora
29/10/2024 - 09:18:03

1D framscgdo
E0D360305202410291214d408uae17a%

Codigo da operago
37588894390

Chave de seguranga
TIAHOZLUTYSSTPXS

Chave Pix
A42088853000177

Caso lenha dividas on nio reconliega esta
fransacdo, enfre em conlato com o Al CAIRA o
informe o 10 da Transagdo presente neste
l:UI’Hl'}IOVlII'lIe.

Alé CAKA: 4004 0104 (Capliais e Regioes
Melropolionos)

Ald CAA: 0800 104 0104 [Demals regldes|
Pessoas com deficiancia auditiva: OBOO 726 2492
SAC CAIA: 000D 726 0101

Ouvidoria: 0BG 725 7474

N

C vts hhor~Casr



Autorizacap de Pix

Valor Dala
RS 21,00 29/10/2024
20019:55

Operagdo realizada com sucesso

@ Atengdo: Esta lransagdo somente serd
finalizada apéds a assinatura de
todaos os representanies legais do
conta, Consulle o menu "Transugdes”,
opgio "Pendentas - Aguardando
Validugao".

Deados do recebedor

Mome

‘elia Da Silva Vieira

CPF

_44.736,564-**
i [a]

Dados do pagador

Nome

ASSOCIACAO DE B € 5 S PERNAMBUCO
CINPJ
12.382.823/0001-08

Instituicéio
CAINA ECONOMICA FEDERAL

adas da transagéo

Valor
RS 21,00

Data/Hora
29/10/2024 - 20:19:55

ID transactio
EO036030520241029231905dalB84bfb4a

Identificador
STONEPOSgB8Gmg2KR6gaHSevnUypwY?

Caso lenha dividos ou néio raconhesa esla
transagaio, enlie em conlato com o Alb CAIXA e
informe o 1D da Transagde presente nesla
comprovanle,

Alé CAIXA: 4004 0104 [Capilais @ Regicdes
Melropolitanas)

Alé CAIXA: D800 104 0 104 (Demais regices)
Pessoas com deficiéncio auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: OBOD 726 0101

Quvidoria; Q800 725 7474

,)-0/} ?._.'--—-( ——

Mbm;—de_

=

e
MNome: A 4 ; A o~
Ocdic . 09 170736 %
Cldade:ﬁ@ st G fuenl. P Eslado_
\_! =y CNPJ )
i ]

LAMCLcE

TOTAL {




